关于召开“绿色建造创新引领”—深圳金地中心总承包工程项目现场观摩交流会的通知
文件文号：建协绿智〔2019〕01号

 HYPERLINK "http://www.zgjzy.org/menu19/newsDetail/7944.html" \o "分享到人人网"

 HYPERLINK "http://www.zgjzy.org/menu19/newsDetail/7944.html" \o "分享到微信"

 HYPERLINK "http://www.zgjzy.org/menu19/newsDetail/7944.html" \o "分享到QQ空间"
各省、自治区、直辖市建筑业协会（联合会、施工行业协会），有关行业建设协会，解放军工程建设协会，国资委管理的建筑业企业，原绿色建造与施工分会会员、原智能建筑分会会员：
　　为践行绿色发展理念，推动建筑业高质量发展，促进建筑业绿色建造经验总结和成果示范推广。经研究，我会定于2019年11月下旬在深圳市召开“绿色建造创新引领”—深圳金地中心总承包工程项目现场观摩交流会。现将有关事项通知如下：
　　一、会议组织
　　主办单位：中国建筑业协会
　　承办单位：中国建筑业协会绿色建造与智能建筑分会
　　　　　　　中建三局第一建设工程有限责任公司
　　协办单位：广东省建筑业协会  深圳市建筑业协会
　　二、会议主题
　　绿色建造  创新引领
　　三、会议内容
　　1、中国建筑业协会领导讲话；
　　2、专家讲座；
　　3、深圳市金地中心总承包工程项目绿色建造经验交流
　　1）智慧建造云平台引领绿色建造创新发展；
　　2）绿色建造趋势下基本绿色施工一体化与穿插技术。
　　4、工程观摩——深圳市金地中心总承包工程项目。
　　（项目特点：①BIM综合技术应用；②施工现场智能水电表、水电高效节能利用设施；③智慧建造机器人、智慧制砖机与墙面抹灰机、无人机巡检、AI图像识别；④大跨度悬挑空中连廊整体提升施工技术；⑤绿色建造即基于智慧工地大数据平台、基于绿色施工智能管理平台数字化施工-运维一体化管理）
　　四、参会人员
　　1、全国建筑业企业的相关负责人、总工程师、技术质量总监、项目经理及相关工程技术管理人员，本会专家委员，绿色施工、智慧工地及其他技术人员等；
　　2、邀请广东省和深圳市建筑业协会主要领导及广东省建筑业协会会员单位的相关工程技术管理人员。
　　五、会议时间、地点
　　1、会议时间：11月22日上午酒店大堂报到，下午13:00酒店统一安排大巴车前往项目现场观摩交流(会期半天，14:00-16:00会议交流，16:00-17:30现场观摩)；
　　2、酒店地址：深圳富邦国际酒店（深圳市南山区学府路171号，酒店电话：0755-26161999）；
　　3、现场观摩地址：深圳市金地中心工程项目广场（深圳市南山区科技南路与高新南十道交汇处东北角方向的金地国际公寓位置（往北150m方向为工地大门所在地），地铁2号线科苑地铁站C出口向东）。
　　六、其他
　　1、本次观摩会为公益性活动，不收取任何费用，免费提供会议资料电子版。住宿费用自理；
　　2、请各省、自治区、直辖市建筑业协会和有关行业建设协会，国资委管理的建筑业企业组织相关人员参会，并统一填写参会报名回执表（见附件1），于11月11日前发至邮箱greenccia@163.com；
　　3、本次观摩会于11月22日17:30结束，请大家自行安排返程时间；
　　本通知可在中国建筑业协会网站（http://www.zgjzy.org）下载。
　　七、联系方式
　　1、中国建筑业协会绿色建造与智能建筑分会  赵静  毕杰
　　电话：010-88083127   88084280
　　邮箱：greenccia@163.com
　　2、中建三局第一建设有限责任公司  夏涛
　　电话：13418553510
　　邮箱：greenccia@163.com

　　附件：1、参会报名回执表；
　　　　　2、酒店及观摩项目地理位置图。

中国建筑业协会绿色建造与智能建筑分会
2019年10月14日